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SAULT, le12/04/2015 

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 

à 

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportifs et 
Responsables Compétitions  

Monsieur le responsable G.S.de la Ligue Régionale de Provence. 

Monsieur le responsable de l’OCC de la Fédération Française de TIR 
et responsable G.S. 
 

Note N°228/CDTSV/GB/GP/COC 
 
Objet : Championnat départemental de Tir aux Armes Réglementaires de Vaucluse 2015 
 
Réf :  N° 226/CDTSV/GB/GP/C.O.C. 

Messieurs, 

Suite à notre Championnat Départemental T.A.R. qui s'est déroulé au stand de tir de SAULT les 
11 et 12 avril 2015, trouvez ci-joint le palmarès de cette compétition. 

 

Je vous prie de croire à l’expression de mes sentiments sportifs et amicaux. 
 

 
 Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV 
 Silhouettes métalliques et TAR Gilles BOURDOT 
 Jacques RICHAUD  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Destinataires : F.F.T., L.R.T.P., ASTA, TDL, STM, TSA, CTP, SAT, STBV, CTPN 13, STIF 
 Le Président du CDTSV - archives 
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COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE. 

 
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR 2015 

 
 
RESPONSABLES ORGANISATION : 
 
M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV 
 
M. RICHAUD Jacques Responsable Commission TAR 
 
M. ROBERT Jean-Louis Responsable de la Commission Arbitrage 
 
 
 
COMMISSION DES ARBITRES : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N. 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. PASQUIER Guy J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.AR. 
 
M. LEMAL Hervé J.AR. 
 
M. GREGOIRE Gilbert Aide Arbitre 
 
 
 
ASSISTANTS : 
 
M. MESTRE Guillaume STM 
 
M. MUNOZ Jean-Michel STM 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE TIR AUX ARMES REGLEMENTAIRES 
 

 DU VAUCLUSE 

SAULT 11 et 12 Avril 2015 

        
Classement Individuel 

        
810 Fusil à répétition manuelle 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 88 90 178 

2 ROUX Alain TDL 3425280 84 88 172 

3 MOIRAND Nicolas TDL 3338447 79 76 155 

4 RICHAUD Jacques STM 2356390 75 77 152 

5 DELMASURE Marc STBV 3382230 73 75 148 

6 GAILLARD Christian CTP 82431811 75 67 142 

7 ULPAT André STM 3319328 72 63 135 

8 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 70 63 133 

HC PICONE Jean STIF (13) 1074622 63 45 108 

9 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 63 43 106 

HC ACETOSA J.L. TOM 3123483 44 50 94 

10 MERDY Pascal CTP 3450894 29 42 71 

11 HAVERLANT Odette TDL 8245584 31 39 70 

12 ROBERT Jean-Louis CTP 868869 30 28 58 

13 GIACOMETTI Jacques-Pierre CTP 3450408 8 47 55 

HC FLORES 
 

STIF (13) 82478147 10 39 49 

14 LE DINH Lin CTP 82407291 24 18 42 

        
812 Fusil modifié 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 92 85 177 

2 ULPAT André STM 3319328 83 88 171 

3 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 82 74 156 

4 SOTGIU Alain CTP 3382249 78 77 155 

5 GOMEZ Eric STM 3382224 52 84 136 

6 HA Diep TDL 3338594 65 53 118 

7 BASSANELLI Denis TDL 632620 61 37 98 

8 COLLINI Romain ASTA 3382171 59 33 92 

9 GAILLARD Christian CTP 82431811 30 29 59 

10 SUBE Jean TDL 2675241 20 17 37 

11 NOUGUIER Alain CTP 82447502 4 4 8 

        
815 Fusil à répétition automatique 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 SOTGIU Alain CTP 3382249 66 20 86 

2 MERDY Pascal CTP 3450894 23 5 28 
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816 Fusil à répétition automatique cal 222/223 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 74 80 154 

2 COLLINI Romain ASTA 3382171 79 63 142 

3 ULPAT André STM 3319328 81 57 138 

4 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 60 76 136 

5 DELMASURE Marc STBV 3382230 55 80 135 

6 SOTGIU Alain CTP 3382249 64 69 133 

7 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 75 55 130 

8 NOUGUIER Alain CTP 82447502 50 48 98 

9 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 13 62 75 

HC PICONE Jean STIF (13) 1074622 53 14 67 

HC FLORES 
 

STIF (13) 82478147 4 18 22 

    
 

   
820 CARABINE  22LR 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 100 95 195 

2 DELMASURE Marc STBV 3382230 97 93 190 

3 ULPAT André STM 3319328 96 92 188 

4 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 93 90 183 

5 RICHAUD Jacques STM 2356390 88 93 181 

HC PICONE Jean STIF (13) 1074622 95 81 176 

HC CARAVIA Jean-Pierre CTPN (13) 829585 89 82 171 

6 MERDY Pascal CTP 3450894 89 73 162 

7 GAILLARD Christian CTP 82431811 87 71 158 

8 GREGOIRE Gilbert TSA 3319224 91 67 158 

9 NOUGUIER Alain CTP 82447502 84 69 153 

HC NOEL Guy CTPN (13) 3193238 79 71 150 

HC STEINER Violette CTPN (13) 2583407 83 59 142 

10 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 86 43 129 

11 GIACOMETTI Jacques-Pierre CTP 3450408 65 38 103 

    
 

   
830 PISTOLET / REVOLVER 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Gongs Score 

1 KINCSESI Peter SAT 3451139 75 100 175 

2 GOMEZ Eric STM 3382224 85 80 165 

3 DELMASURE Marc STBV 3382230 74 80 154 

4 DALMASSO Damien TSA 82461838 72 80 152 

5 FERRARI Romain TSA 3166907 80 70 150 

6 LAPEYRERE Jean STM 3338328 82 60 142 

7 RICHAUD Jacques STM 2356390 64 70 134 

8 BASSANELLI Denis TDL 632620 70 60 130 

HC NOEL Guy CTPN (13) 3193238 78 50 128 

9 BEAUDOIN Rémy SAT 3382160 72 50 122 

10 CHAMBOLERON L TSA 3450906 78 40 118 

HC CARAVIA Jean-Pierre CTPN (13) 829585 67 50 117 

HC STEINER Violette CTPN (13) 2583407 63 50 113 

11 ROUX Alain TDL 3425280 69 40 109 

12 ARMAND Sébastien SAT 82441553 68 40 108 

13 DUBLE Franck TDL 82446792 75 30 105 

14 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 67 30 97 

15 GAILLARD Christian CTP 82431811 49 40 89 

16 VIVIEN Odile CTP 82533009 69 20 89 

17 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 53 30 83 
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HC NOEL Aurélie CTPN (13) 3209091 51 30 81 

18 DEBETHUNE Marc ASTA 781969 42 30 72 

19 LE DINH Linh CTP 82507291 42 20 62 

20 HAVERLANT Guy TDL 82455841 16 20 36 

21 GIACOMETTI Jacques-Pierre CTP 3450408 27 0 27 

22 NOUGUIER Alain CTP 82447502 18 0 18 

        
831 VITESSE MILITAIRE 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 20" 10" Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 93 90 183 

2 FERRARI Romain TSA 3166907 95 83 178 

3 LAPEYRERE Jean STM 3338328 91 84 175 

4 DALMASSO Damien TSA 82461838 88 84 172 

5 DELMASURE Marc STBV 3382230 86 84 170 

6 KINCSESI Peter SAT 3451139 86 83 169 

7 CHAMBOLERON L TSA 3450906 89 74 163 

8 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 82 80 162 

9 RICHAUD Jacques STM 2356390 86 69 155 

10 DUBLE Franck TDL 82446792 79 67 146 

11 CHAMAS Michael TDL 3192613 79 62 141 

HC CARAVIA Jean-Pierre CTPN (13) 829585 78 61 139 

HC NOEL Aurélie CTPN (13) 3209091 84 54 138 

HC NOEL Guy CTPN (13) 3193238 77 55 132 

12 ARMAND Sébastien SAT 82441553 78 41 119 

13 BEAUDOIN Rémy SAT 3382160 67 47 114 

14 VIVIEN Odile CTP 82533009 44 60 104 

15 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 69 34 103 

16 BASSANELLI Denis TDL 632620 73 30 103 

HC STEINER Violette CTPN (13) 2583407 44 58 102 

17 GAILLARD Christian CTP 82431811 54 30 84 

18 LE DINH Linh CTP 82507291 43 35 78 

19 GIACOMETTI Jacques-Pierre CTP 3450408 29 46 75 

20 NOUGUIER Alain CTP 82447502 23 50 73 

21 DEBETHUNE Marc ASTA 781969 34 32 66 

22 HAVERLAND Guy TDL 82455841 24 29 53 

23 BRO Bernard ASTA 2771110 6 5 11 

 
 


